ccrtis ex causis nobis solvcndam et assignandam, ad libenuidum quietandum et ab&ol-

so vendum dictos priores et vexilliferum et populum et commune seu alium aut alios

corum aut dicti populi et communis noininibus super premissis in toto vel in partc 1
’,

litcras quitatorias seu liberatorias tradenduin et assignandum seu concedendum, pactum

de non petendo solcmpniter faciendum, exceptioni non numerate pecunie et quibuscum-

que aliis juris canonici aut civilis adminiculis nostro nomine et pro nobis renuncianduin,

31 neeuon omnia alia et singula faciendum gcrendum et exercendum que circa premissa et

quodlibet corum fuerint necessaria quomodolibet seu oportuna, eciam si mandatum exigant

quantumeumque speciale et fuerint majora supra expressatis, ratum et gratum perpetuo

habituri quidquid per dictos nostros procuratores et quemlibet corum actum gestum seu

procuratum fucrit quomodolibet in premissis
,

sub obligacione et ypothcca omniura

40 ») A o«ffociam. b) eertis ex exaslii — ln parle m U mit biustrer Tintt ton fUichuiligtr Hantt nnUr dtm Texte

nactjifüjt mittelst Yetieeisttttfueieksn.

1 Im Kodex folgt der Bericht des dritten Ge-

sandten (s. nr. 301) Bartolomcus Tommasius de

Popoleschis rem 26 8ept. in latein. Sprache, der

46 inhaltlich garnichts bietet, nur die Daten der Heise

angibt: am 16 Ajrril 1401 Abgang von Florenz,

am 26 April Audienz beim Bubst, am 7 Mai
Ankunft in Aquila und Audienz beim König, am

25 Mai Bäckkehr nach Rom, Audienzen und Ver-

handlungen
; am 7 Juli kehren die beiden anderen

Gesandten aufBefehl der Zehn nach Florenz zurück,

er bleibt bis zum 15 Sept. und ist am 24 Sept.

erst wieder in Florenz.

* Vgl. nr. 357. Die Gesandten bekamen kein

Geld, s. Einl. Kt. D beim Tag zu Augsburg Bd. 5.
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bonorum nostrorum. barum sub nostre majestatis sigilli appensione testimouio litcrarmn,

datum et actum Heydelberg 20 die mcnsis julii anuo dumini millcsimo quadringentcsimu

primo regui vero nostri anno primo.

Ad mau(bitum dumini regis

Job Vener etc. 6

F. Verhandlung mit Venedig nr. 362-365.

j
362. K. Ruprecht an den Bogen Michael Steno, ersucht ihn für (hm Italienischen Feld-

eug wn Beistand und beglaubigt seine Gesandten Konrad von Freiberg, Protonotar

Albrecht, Johannes von Mittelburg. 1401 Juli 20 Heidelberg.

Am Karlsr. G.L.A. Pfalz. Kop.B. 146 fol. 103* cop. ch. coaev., Adresse als Überschrift, »o

Gedruckt Martine Thea. noc. uneed. 1, 1G74 nr. 40. — Hegest daraus Georgisch ti, 856

nr. 59 und Chmel nr. 575; Jarnsen Prankf. Ii.K. 1, 600 nr. 1011 aus Kodex w
eigenem Besitz Acta ct Pacta 283-292.

Rupertus dei gracia etc.

Mngnifieo princeps amice sinccro dilccte. valido clamore Ytalio suspirantis is

attoniti sed et eorum qui precipui sunt reipublice zelatores indesinenti ßollicitacione

permoti, ac tandem majestatem nostram impellente unanimi tarn electorum quam alionun

nostri ac sacri Romani imperii principum procerum ac Mcliurn deoretali consilio, pro

dcscensu nostro in Italiam duximus exurgendum. quem quidera desccnsum tue magni-

ficencic singulariter et pre ceteris non inmerito ccnsuimns intimandum, quem baut dubic so

novimus ejußdem reipublice cultoran egregium et justicie minietrum eximium
,
quemquo

in nostra ac sacri Romani imperii ac reipublice prosperitatibus profeeto novimus pro-

sperari (unde ad eousulendum, quantum imperator Ille celcstiB, cujus causam osaumpsimus

ipso teste, donare dignabitur necesaitatibus supradictis, infra paucos menses exercitus

nostre fortitudinis iter carpet, et videbit Italia diu desidenita victricia sceptrigere maje- ss

statis insignia in laudem bonorum coercicionem * vero et extirpacionem spinanun vepri-

umque que in dicto nostro ac sacri Romani imperii b peramabili viridario succrevcrunt),

rogantes eaudem magnificenciant tuam et exeluso quovis dubio pectore nostro firmantes,

quod, cum senscris majestatem nostram solum Ytalie attigisse, nobis favoribus consiliis

et auxiliis, veluti, ut predictum cst, egregius publice rei cultor, occurrcs et sincora fiele so

assistes, ut exinde tue magnificeneio amplioribus amicicie viuculis astringamur et vice

versa ad omnem tuam illustrisque Venctorum dominii tutelam nostra majestas clipetun

defensionis prompcius non inmerito circuineingat. Buper biiß autem et quamplurimis

aliis parte nostra oretenus explicandis ad eandem magnificenciam destinamus strenuum

virum Conradum de Friberg militcm, magistrmn Albertum * protbonotarium nostrum, ss

et Jobannem de Mittclburg armigerum, tideles nostros dilectos presentium exbibitores de

intencione nostra distinccius informatos, quibus placeat cum cxpcdiciono celcri et votiva

jüu°'0
fidem iudubiam adbibere. datum Heidelberg 20 die mensis julii anno domini 1400

primo regni vero nostri anno primo.

Magnifieo et potenti principi Michaeli Sticno Ad mandatum domini regis «o

duci Veneciarum amico nostro sincere dileeto. Job Vener etc.

a) «nt. coereionem. b) um. cod.

1 Gerührt von dem heftigen Schmerzensschrei 4 Vgl. nr. 10-14; o. Zw. sollte Albrecht von Ve-